PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   25.03.2020                                                                                            № 33

О внесении изменений в постановление Ульяновской Городской Думы
от 18.12.2019 № 184 «О заслушивании отчётов должностных лиц
муниципального образования «город Ульяновск» об исполнении
полномочий по решению вопросов местного значения на территории
муниципального образования «город Ульяновск» в 2019 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 27.03.2013 № 31 «Об утверждении Порядка осуществления Ульяновской Городской Думой контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения в новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Ульяновской Городской Думы  от 18.12.2019 № 184 «О заслушивании отчётов должностных лиц муниципального образования «город Ульяновск» об исполнении полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования «город Ульяновск»  в 2019 году» следующие изменения:

1) пункты 261, 28 исключить;
2) после строки 29 дополнить строкой 291 следующего содержания:

	«
	291
	апрель
	Митрофанова Инна Борисовна –
заместитель Главы города Ульяновска (по развитию человеческого потенциала)
	О рассмотрении отчёта заместителя Главы города Ульяновска (по развитию человеческого потенциала) о проведённой в 2019 году работе по курируемым направлениям, задачах на 2020 год
	Заседание Думы
	апрель
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                 И.В. Ножечкин